
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Волошинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «/  У » О %_______ 2020 года № -7 5"
с. Волошино

«О назначении классных руководителей»

В соответствии со ст. 28 «Компетентность, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации», Законом Российской Федерации №273-Ф3 от 29.12.2012 
«Об образовании в Российской Федерации» и в связи с организационным началом 2020- 
2021 учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить классных руководителей на 2020-2021 учебный год:
Класс Ф.И.О. классного руководителя
1 «а» Кожемякина Татьяна Александровна /
1 «б» Базильская Татьяна Вячеславовна
2 Анголенко Ирина Борисовна
3 Пономарева Елена Геннадьевна
4 Гончарова Наталья Викторовна
5 «а» Чернышева Анна Владимировна
5 «б» Евсеенко Ольга Ивановна
6 Тетющенко Лариса Александровна
7 Ли Екатерина Владимировна
8 Тончинская Татьяна Васильевна L S

. ...

9 Слугинова Ирина Сергеевна
10 Кононенко Юлия Ильинична
11 Минаева Людмила Ивановна ~ Ж £ :
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы
о \ %. \  . СОШ /  £ f  о Ц

Я.Ю. Ищенко


